

Утверждаю:

Директор ООО "Жилстрой"

Р.Н. Рахматуллин

2023г.

" 28 "

03



### ПЕРЕЧЕНЬ

платных услуг, оказываемых ООО "Жилстрой"  
с 28.03.2023 г.

№ п/п	Наименование выполняемых работ	Единица измерения	Итого
<b>Сантехнические работы:</b>			
1	Установка радиатора (независимо от количества секции)	шт.	950
	Демонтаж		500
2	Замена радиатора (независимо от количества секции)	шт	1500
3	Добавление радиатора (соединение)		450
5	Снятие мойки\установка мойки	шт.	150\500
6	Снятие смесителя\установка смесителя с гибкой подводкой		150\350
7	Снятие смесителя\установка смесителя с душевой сеткой	шт.	150\350
8	Замена картриджа на смесителе б/с	шт.	150
9	Смена гусака	шт.	150
10	Замена кранбуксы на смесителе без стоимости	шт.	200
11	Смена прокладки кранбуксы	шт.	100
12	<b>Снятие ванны\установка ванны</b>	шт.	450\650
13	<b>Снятие раковины\установка раковины</b>	шт.	150\450
14	<b>Снятие унитаза\установка унитаза</b>	шт.	200\850
15	Прочистка унитаза без снятия гофры		150
16	Прочистка унитаза со снятием гофры		400
17	Снятие смывного бачка фаянсового на унитазе	шт.	150
18	Смена гибких подводок без/ст.	шт.	150
19	Смена арматуры смывного бочка и регулировка	шт.	350\150
20	Смена смывных бачков без стоимости	шт.	300
21	Снятие сифона	шт.	150
22	Прочистка сифона	шт.	200
23	Установка сифона без стоимости	шт.	150
24	Прочистка канализац. сети внутренней	м	150
25	Прочистка канализац. сети дворовой	м	250
26	Смена гофры унитаза (без снятия унитаза)	шт.	300
27	Смена гофры унитаза (со снятием унитаза)	шт.	950
28	<b>Демонтаж канализационных труб чугунных</b>		
	d100	м	220
	d 50	м	120
29	<b>Прокладка внутренних трубопроводов канализации из полиэтилен-х труб</b>		
	Ду 50		
	без стоимости труб	м	300
30	Установка заглушки	шт	300
31	<b>Прокладка п/п труб</b>		
	со стоимостью труб	м	500
	без стоимости труб	м	300
32	<b>Замена в/с на горячую и холодную воду с пломбированием</b>	шт.	300
33	<b>Пломбирование без замены в/с</b>	шт.	150
34	Установка в/с на п/п трубы	шт.	500 ✓
35	Установка в/с на стальные трубы	шт	750 ✓
36	Установка фильтра на п/п трубы		200
37	Прочистка фильтра	шт.	200
38	Установка тройника	шт.	300
39	Отключение и слив стояка СО или ГВС с последующим его заполнения по заявке собственника, проводящего самостоятельные работы	шт.	1000

40	Установка перемычки на радиатор:		
	со стоимостью материала		700
	без стоимости материала		250
41	Установка вентиля на радиатор (1шт)		
	со стоимостью материала		600
	без стоимости материала		250
<b>Установка стиральной машины</b>			
42	Подключение стиральной машины на готовые коммуникации		400
43	Подключение стиральной машины по сантехнике (в стоимость входят работы по монтажу места слива и подвода воды)		1000
<b>Электротехнические работы</b>			
44	Подключение электросчетчика	шт.	1000
45	Замена выключателя/ розетки без стоимости	шт.	200
46	Замена люстры без стоимости(без сборки) до 5 кг	шт	350
47	Монтаж электропроводки сечением до 2,5 мм при открытой установке без стоимости	п.м	100
48	Монтаж электропроводки сечением до 2,5 мм при скрытой установке в гофр. трубках, кабельканалах без стоимости	п.м	120
49	Монтаж электропроводки сечением 4-6 мм при открытой установке без стоимости	п.м	160
50	Монтаж электропроводки сечением 4-6 мм при скрытой установке в гофр. трубках, кабельканалах со стоимостью	п.м	250
51	Пробивка борозд в оштукатуренных стенах для монтажа электропроводки	п.м	200
52	Поиск и устранение обрыва электропроводки под штукатуркой со штроблением	п.м	350